

**Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS**  
Skovbjergvej 5 B, 7280 Sønder-Felding

CVR-nr. 26 66 96 26

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Jan Pilgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS Skovbjergvej 5 B 7280 Sønder-Felding
	Telefon: 97198825
	CVR-nr.: 26 66 96 26
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Pilgaard Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jernbanegade 4, 6933 Kibæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i jord- og kloakarbejde, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.991 t.kr. mod 6.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.991.030</b>	<b>6.098.734</b>
1 Personaleomkostninger	-4.612.998	-3.735.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-745.690	-679.218
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-367.658</b>	<b>1.684.391</b>
Andre finansielle indtægter	6.477	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.121	-25.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>-435.302</b>	<b>1.658.417</b>
2 Skat af årets resultat	100.000	-359.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-335.302</b>	<b>1.298.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.180.813
Disponeret fra overført resultat	-457.302	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-335.302</b>	<b>1.298.613</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	6.600.973	5.211.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.973</u>	<u>5.211.663</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.610.973</u></b>	<b><u>5.221.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	867.030	903.435
	Varebeholdninger i alt	<u>867.030</u>	<u>903.435</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.040	833.566
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	579.123	661.960
	Tilgodehavende selskabsskat	52.000	0
	Andre tilgodehavender	109.827	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.681
	Periodeafgrænsningsposter	128.420	93.476
	Tilgodehavender i alt	<u>1.548.410</u>	<u>1.594.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>515.068</u>	<u>1.841.765</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.930.508</u></b>	<b><u>4.339.883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.541.481</u></b>	<b><u>9.561.546</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.119.705	5.577.007
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.366.705</u></b>	<b><u>5.819.807</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	758.900	858.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>758.900</u></b>	<b><u>858.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Leasingforpligtelser	2.111.050	818.609
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.111.050</u>	<u>818.609</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	380.083	157.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.718	834.314
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.208	0
	Selskabsskat	0	37.904
	Anden gæld	615.817	1.034.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.826</u>	<u>2.064.230</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.415.876</u></b>	<b><u>2.882.839</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.541.481</u></b>	<b><u>9.561.546</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.396.195	114.400	4.635.595
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.812	117.800	1.298.612
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.577.007	117.800	5.819.807
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-457.302	122.000	-335.302
	<b>125.000</b>	<b>5.119.705</b>	<b>122.000</b>	<b>5.366.705</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.978.209	3.202.632
Pensioner	532.172	445.151
Andre omkostninger til social sikring	102.617	87.342
	<b>4.612.998</b>	<b>3.735.125</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	101.904
Årets regulering af udskudt skat	-100.000	257.900
	<b>-100.000</b>	<b>359.804</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	12.529.388	196.761
Tilgang	2.135.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.664.388</b>	<b>196.761</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	7.317.725	196.761
Årets afskrivninger	745.690	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>8.063.415</b>	<b>196.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.600.973</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.833.421	0

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar	10.000	10.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	579.123	661.960	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>579.123</b>	<b>661.960</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	579.123	661.960	
	<b>579.123</b>	<b>661.960</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023</b>
Direktion	10,05	5.681	0
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser i alt		2.491.133	976.102
Heraf forfalder inden for 1 år		-380.083	-157.493
		<b>2.111.050</b>	<b>818.609</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Af selskabets likvide beholdninger er 119. t. kr. deponeret til sikkerhed for garantier.			
Leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt. 3.833 t.kr. er sikkerhedsstillet for leasingforpligtelsen som pr. 31 december 2023 udgør 2.509 t.kr.			

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Banken har stillet garanti på 96 t.kr. for selskabets udførelse af arbejder for kunder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Pilgaard Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Pilgaard Kristensen

Direktør

ID: c9e7487a-ca6a-4d4c-b186-da814b8ab286

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:39:05

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 15:57:25

Underskrevet med MitID



## Jan Pilgaard Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Pilgaard Kristensen

Dirigent

ID: c9e7487a-ca6a-4d4c-b186-da814b8ab286

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:42:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5d7ac9PHxHz251907342

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).